
  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЗГОЛОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(шестой созыв) 

Р Е Ш Е Н И Е 

31.03.2017                                                                                                     № 3 

с.Безголосово 

 

О внесении изменений в Решение  
Собрания депутатов Безголосовского  
сельсовета от 29.08.2014 № 15 «Об  
утверждении Положения о порядке 
обращений жителей муниципального 
образования Безголосовский сельсовет 
в органы местного самоуправления 
муниципального образования 
Безголосовский сельсовет и к их  
должностным лицам»                                                   
 

Рассмотрев протест Алейского районного прокурора на решение Собрания 

депутатов Безголосовского сельсовета Алейского района Алтайского края  от 

29.08.2014 № 15 «Об утверждении Положения о порядке обращений жителей 

муниципального образования Безголосовский сельсовет в органы местного 

самоуправления муниципального образования Безголосовский сельсовет и к их 

должностным лицам», руководствуясь  Федеральными законом  от 02.05.2006 № 

59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» 

Собрание депутатов РЕШИЛО: 

1. Протест Алейского межрайонного прокурора на решение Собрания депутатов 

Безголосовского сельсовета от 20.03.2017 № 02-47-2017 удовлетворить. 

2. Пункт 3.4. «Положения  о порядке обращений жителей муниципального 

образования Безголосовский сельсовет в органы местного самоуправления 

муниципального образования Безголосовский сельсовет и к их должностным 

лицам изложить в новой редакции «Исключение составляют обращения граждан, 

содержащие информацию о фактах возможных нарушений законодательства 

Российской Федерации в сфере миграции, которые рассматриваются в течение 20 

дней со дня регистрации». 

3. Пункт 3.5 Положения исключить. 

4. Обнародовать данное решение в установленном порядке.  

Глава сельсовета                                                                             Н.М.Кривонос 


